ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

___ __________2013 года № 11/1

	О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Ростокино для проведения ремонта асфальтобетонных покрытий за счет средств дополнительного целевого финансирования из бюджета города Москвы в 2013 году

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Согласиться с адресным перечнем дворовых территорий района Ростокино для проведения ремонта асфальтобетонных покрытий за счет средств дополнительного целевого финансирования из бюджета города Москвы в 2013 году согласно приложению.
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино за проведением ремонта асфальтобетонных покрытий на дворовых территориях района Ростокино в 2013 году в соответствии с адресным перечнем согласно приложению.
3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
Приложение к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 00 августа 2013 года № 11/1

Адресный перечень дворовых территорий района Ростокино для проведения ремонта асфальтобетонных покрытий за счет средств дополнительного целевого финансирования из бюджета города Москвы в 2013 году
	№
	Адрес объекта
	Площадь ремонта асфальтобетонных покрытий, кв. м
	Ориентировочная стоимость, руб
	ФИО депутата
	Избирательный округ

	1
	Ул. С. Эйзенштейна, д. 6
	400
	260 000, 00
	Шапошников А.В.

Вашуков М.Ю.

Герасимова Л.П.

Захаров С.В.

Киселев Д.А
	№ 1

	2
	Ул. Бажова, д. 2
	300
	195 000, 00
	Андреева В.В.

Бойко А.В.
Кириллов И.Н.

Матвеенкова Л.В.

Пожитков А.Ф.
	№ 2

	3
	Ул. Бажова, д. 26
	1430
	929 500, 00
	Андреева В.В.

Бойко А.В.

Кириллов И.Н.

Матвеенкова Л.В.

Пожитков А.Ф.
	№ 2